
228,266,000

50,000

111,871,000

1,000

353,000

340,541,000

予 算 現 額

款

1

2

3

4

5

 

歳　　入　

2,487,000

0

△452,000

470,000

0

2,505,000

0

0

0

0

0

0

230,753,000

50,000

111,419,000

471,000

353,000

343,046,000

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費

繰越財源充当額

計

歳 入 合 計

後期高齢者医療保険料

使用料及び手数料

繰入金

繰越金

諸収入

 

　後期高齢者医療特別会計
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収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額

　総　括　表

227,680,300

43,300

111,182,313

471,661

325,600

339,703,174

0

0

0

0

0

0

719,100

0

0

0

0

719,100

98.67

86.60

99.79

100.14

92.24

99.03

99.69

100.00

100.00

100.00

100.00

99.79

収  納  率

予算対比 調定対比

67.03

0.01

32.73

0.14

0.09

100.00

歳　入

総　額

対　比

％ ％ ％

調 定 額

228,399,400

43,300

111,182,313

471,661

325,600

340,422,274

前年度

（再掲）

％

66.68

0.01

32.98

0.22

0.11

100.00

単位　円
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16,731,000

323,009,000

301,000

500,000

340,541,000

予 算 現 額

款

1

2

3

4

 

5,000

2,500,000

0

0

2,505,000

0

0

0

0

0

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

歳 出 合 計

0

0

0

0

0

総務費

後期高齢者医療広域連合納付金

諸支出金

予備費

及 び 流 用 増 減

予 備 費 支 出

　後期高齢者医療特別会計

 

歳　　出　

継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費

繰越財源充当額
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支 出 済 額 翌 年 度 繰 越 額 不　用　額

16,510,720

322,916,035

172,800

0

339,599,555

0

0

0

0

0

225,280

2,592,965

128,200

500,000

3,446,445

98.65

99.20

57.41

0.00

99.00

4.86

95.09

0.05

0.00

100.00

執 行 率

歳　出

総　額

対　比

％

計

16,736,000

325,509,000

301,000

500,000

343,046,000

単位　円

前年度

（再掲）

4.76

95.21

0.03

0.00

100.00

％％

　総　括　表
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令和２年度  遠野市後期高齢者医療特別会計

1    
後期高齢者
医療保険料

2    
使用料及び
手数料

3    
繰入金

4    
繰越金

1    
後期高齢者
医療保険料

1    
手数料

1    
一般会計繰
入金

1    
繰越金

228,266,000

228,266,000

171,199,000

57,067,000

50,000

50,000

50,000

111,871,000

111,871,000

17,178,000

94,693,000

1,000

1,000

1,000

2,487,000

2,487,000

△1,481,000

3,968,000

0

0

0

△452,000

△452,000

△465,000

13,000

470,000

470,000

470,000

1    
特別徴収保
険料

2    
普通徴収保
険料

1    
督促手数料

1    
事務費繰入
金

2    
保険基盤安
定繰入金

1    
繰越金

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

230,753,000

230,753,000

169,718,000

61,035,000

50,000

50,000

50,000

111,419,000

111,419,000

16,713,000

94,706,000

471,000

471,000

471,000

1    
現年度分

1    
現年度分

2    
滞納繰越分

1    
督促手数料

1    
事務費繰入
金

1    
保険基盤安
定繰入金

項
計

目

区　　分
当 初 予 算 額

予 算 現 額

款 節
補 正 予 算 額

継 続 費 及 び

繰 越 事 業 費
繰越財源充当額

歳入
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歳入歳出決算事項別明細書

228,399,400

228,399,400

168,965,200

168,965,200

59,434,200

58,398,400

1,035,800

43,300

43,300

43,300

43,300

111,182,313

111,182,313

16,476,578

16,476,578

94,705,735

94,705,735

471,661

471,661

471,661

227,680,300

227,680,300

169,118,600

169,118,600

58,561,700

57,790,600

771,100

43,300

43,300

43,300

43,300

111,182,313

111,182,313

16,476,578

16,476,578

94,705,735

94,705,735

471,661

471,661

471,661

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

719,100

719,100

△153,400

△153,400

872,500

607,800

264,700

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

収入済額中還付未済額                   153,400

調定額                              58,398,400
収入済額                            57,790,600
収入済額中還付未済額                     4,800
収入未済額                             612,600

調定額                               1,035,800
収入済額                               771,100
収入未済額                             264,700

169,718,000

60,000,000

1,035,000

50,000

16,713,000

94,706,000

単位　円

不納欠損額 収入未済額 備          考収 入 済 額調　定　額

金　　額
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4    
繰越金
5    
諸収入

 

1    
繰越金

1    
延滞金、加
算金及び過
料

2    
償還金及び
還付加算金

3    
雑入

 

353,000

50,000

50,000

301,000

300,000

1,000

2,000

1,000

1,000

340,541,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,505,000歳 入 合 計

1    
繰越金

1    
延滞金

1    
保険料還付
金

2    
還付加算金

1    
滞納処分費

2    
雑入

 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

353,000

50,000

50,000

301,000

300,000

1,000

2,000

1,000

1,000

343,046,000

1    
繰越金

1    
延滞金

1    
保険料還付
金

1    
還付加算金

1    
滞納処分費

1    
雑入

 

項
計

目

区　　分
当 初 予 算 額

予 算 現 額

款 節
補 正 予 算 額

継 続 費 及 び

繰 越 事 業 費
繰越財源充当額
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471,661

325,600

22,000

22,000

22,000

303,600

303,600

303,600

0

0

0

0

0

0

0

340,422,274

471,661

325,600

22,000

22,000

22,000

303,600

303,600

303,600

0

0

0

0

0

0

0

339,703,174

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

719,100

471,000

50,000

300,000

1,000

1,000

1,000

単位　円

不納欠損額 収入未済額 備          考収 入 済 額調　定　額

金　　額
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項
計

目

区 分
当初予算額

予 算 現 額

款 節
補正予算額

継 続 費 及 び

繰 越 事 業 費
繰 越 額

予備費支出

及び流用増減

1    
総務費

2    
後期高齢者
医療広域連
合納付金

3    
諸支出金

1    
総務管理費

2    
徴収費

1    
後期高齢者
医療広域連
合納付金

1    
償還金及び
還付加算金

16,731,000

16,637,000

16,637,000

94,000

94,000

323,009,000

323,009,000

323,009,000

301,000

301,000

5,000

5,000

5,000

0

0

2,500,000

2,500,000

2,500,000

0

0

1    
一般管理費

1    
徴収費

1    
後期高齢者
医療広域連
合納付金

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16,736,000

16,642,000

16,642,000

94,000

94,000

325,509,000

325,509,000

325,509,000

301,000

301,000

2    
給料
3    
職員手当等
4    
共済費
10   
需用費
11   
役務費
12   
委託料
13   
使用料及び
賃借料
18   
負担金、補
助及び交付
金

10   
需用費
11   
役務費

18   
負担金、補
助及び交付
金

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

歳出

-306-



備　　　　　　　考支 出 済 額 継 続 費

逓 次
繰 越

繰 越

明 許 費

事　　　故

繰　　　越

翌 年 度 繰 越 額

不 用 額

金 額

単位　円

16,510,720

16,461,759

16,461,759

4,446,000

2,941,843

1,428,514

142,177

1,096,467

1,513,050

4,870,584

23,124

48,961

48,961

18,480

30,481

322,916,035

322,916,035

322,916,035

322,916,035

172,800

172,800

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

〇職員人件費               8,839,481
〇一般管理費               7,622,278
 10 需用費                   142,177
 11 役務費                 1,096,467
 12 委託料                 1,513,050
　　　納入通知書等作成業務委託料    
                           1,092,300
　　　事務支援システム改修業務委託料
                             420,750
 13 使用料及び賃借料       4,870,584
　　　事務支援システム使用料        
                           4,870,584

〇徴収費                      48,961
 10 需用費                    18,480
 11 役務費                    30,481

〇広域連合納付金         322,916,035
 18 負担金、補助及び交付金          
                         322,916,035
　　　被保険者保険料     228,210,300
　　　保険基盤安定負担金  94,705,735

225,280

180,241

180,241

0

7,157

3,486

14,823

133,533

950

19,416

876

45,039

45,039

35,520

9,519

2,592,965

2,592,965

2,592,965

2,592,965

128,200

128,200

4,446,000

2,949,000

1,432,000

157,000

1,230,000

1,514,000

4,890,000

24,000

54,000

40,000

325,509,000
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項
計

目

区 分
当初予算額

予 算 現 額

款 節
補正予算額

継 続 費 及 び

繰 越 事 業 費
繰 越 額

予備費支出

及び流用増減

3    
諸支出金

4    
予備費

 

1    
償還金及び
還付加算金

1    
予備費

 

300,000

1,000

500,000

500,000

500,000

340,541,000

0

0

0

0

0

2,505,000歳 出 合 計

1    
保険料還付
金

2    
還付加算金

1    
予備費

 

0

0

0

0

0

0

300,000

1,000

500,000

500,000

500,000

343,046,000

22   
償還金、利
子及び割引
料

22   
償還金、利
子及び割引
料

 

0

0

0

0

0

0
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備　　　　　　　考支 出 済 額 継 続 費

逓 次
繰 越

繰 越

明 許 費

事　　　故

繰　　　越

翌 年 度 繰 越 額

不 用 額

金 額

単位　円

172,800

172,800

0

0

0

0

0

339,599,555

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

〇保険料還付金               172,800
 22 償還金、利子及び割引料          
　　　過年度保険料還付金     172,800

127,200

127,200

1,000

1,000

500,000

500,000

500,000

3,446,445

300,000

1,000
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区　　　　分

339,703

単位　千円

金　　額

　１．歳　　　入　　　総　　　額

　２．歳　　　出　　　総　　　額

　３．歳　入　歳　出　差　引　額

339,

103

0

0

0

0

103

0

（１）継続費逓次繰越額

（２）繰越明許費繰越額

（３）事故繰越繰越額

計

　　　翌 年 度 へ

　４．繰 り 越 す

　　　べ き 財 源

　５．実　　質　　収　　支　　額

　６．実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

後期高齢者医療特別会計

実 質 収 支 に 関 す る 調 書
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